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29/03/2021

12/10/2021

28/01/2021

08/07/2021

29/10/2021

€

€

€

€

€

€

72.000,00

72.000,00

1.500,00

1.310,00

1.614,20

148.424,20

Associazione Provinciale Club Alcologici Territoriali e Club di Ecologia Familiare del Trentino odv

via Sighele, 7 - 38122 Trento
Codice fiscale: 98000050223

Tel. 0461914451 - e-mail: segreteria@apcattrentino-centrostudi.it

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Comunita della Vallagarina

Comunita della Vallagarina

CINQUE PER MILLE

Totale contributi incassati nell'anno 2021

ACCORDO DI PROGRAMMA 2020_
Contributi per la realizzazione di attivita di interesse generale di cui all'art. 5 del D.Lgs. 177/2017 "Codice del Terzo settore" e progetti per emergenza Covid-19 (Bando novembre 2020)

ACCORDO DI PROGRAMMA 2020_
Contributi per la realizzazione di attivita di interesse generale di cui all'art. 5 del D.Lgs. 177/2017 "Codice del Terzo settore" e progetti per emergenza Covid-19 (Bando novembre 2020)

Contributo per la realizzazione del Corso di sensibilizzazion al Ben-essere nella comunita settembre 2019

Contributo per la realizzazione del Corso di sensibilizzazion al Ben-essere nella comunita settembre 2021



